
RESULTAT DU RECENSEMENT DES VOTES

Municipalité
Larouche

Date du scrutin
2025-L7-O2

Jê,

Prénom et nom de la présidente ou du président d'élection

L. Poste 4 - Conseillère ou conseiller municipal

, fais l'annonce des résultats suivants:

Nombre de bulletins valides

Nombre de bulletins rejetés

205 votes de majorité.

Shirley Hébert

Nombre d'électrices et d'électeurs inscrits:

Nombre d'électrices et d'électeurs ayant voté

Dianne Simard

L400

345

345

0

a obtenu

Nom de la personne candidate

Je déclare que les résultats présentés ci-dessus sont exacts.

SIGNATURE

)+s // c>è

PerEonne candidete Appartenance politique Nombre de votes
Dianne Simard 275

Fernand Harvey 7A

Présidente ou président d'élection Année Mois Jour


